ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày        tháng  6  năm 2021

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

225/CV-TA ngày 11/6/2021 về việc cung cấp thông tin vụ án dân sự số

30/2020/TLST-DS “Tranh chấp chia di sản thừa kế là quyền sử dụng đất và yêu

cầu hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất” mà nguyên đơn là bà Huỳnh Thị

Dưỡng, địa chỉ: TDP An Thường, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

Để làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã tổ chức

buổi làm việc nêu trên.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo VP đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức

Phổ.

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức địa chính xây dựng phường Phổ

Minh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc  08  giờ  00  phút, ngày  18/6/2021 (Sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Giao nhiệm vụ:

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung trả lời kiến nghị của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 225/CV-TA ngày 11/6/2021 (có Công văn số 225/CV-TA ngày

11/6/2021 kèm theo).

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-06-14T15:17:50+0700

		2021-06-15T08:49:53+0700

		2021-06-15T08:49:53+0700

		2021-06-15T08:49:53+0700